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Ausschreibungstexte Uponor Minitec Schraubkupplung
Spezifikation

- Zur Befestigung auf festen Boden oder spezifizierten Dammstoffen

- Als stabiles Rohrbefestigungssystem mit minimaler Bauhohe

- Als Noppenplatte zur geraden und diagonalen Rohrverlegung mit Minitec PE-Xa-Rohren 9,9 x 1,1 mm
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E.

- Normal entflammbar, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102.

- Rohrabstand: Vz 5, 10, 15

- Flache mit tiberlappenden Noppen: 0,77m?

Anwendung

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit qualifizierten Fullmaterialien

Zertifikat

- DIN CERTCO
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Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements
LANGE_L

Lange (1)

Lange (12)

z1

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL3
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL3
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL3
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UM

6414905515837
06414905515837
045467909

45
19
0,07
19
St.

46
15
15
16

06414905437047
06414905665235
40

89

120

176

12

48

Plastic_Bag

Box

0,000336
0,00211464
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Verpackungsgewicht PL1 0,842
Verpackungsgewicht PL3 3,43
Verpackungsbreite PL1 70
Verpackungsbreite PL3 135

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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limalantori 4
00240, Helsinki
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T +358 (0)20 129 211
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www.uponor.com
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